
ZARZĄDZENIE NR 3/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2014

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) art.222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 203/XXVIII/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2014, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 43.250,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 43.250,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 16.806.759,31 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 13.233.095,31 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.573.664,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2014 i podlega ogłoszeniu.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 46F27AC8-26A5-4677-B5E6-26209D5B9516. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 11 lutego 2014 r.

WYDATKI

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  94220  94220  94220  0  94220  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 600  Transport i łączność

 po zmianach  124220  124220  124220  0  124220  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  93863  93863  93863  0  93863  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  123863  123863  123863  0  123863  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  19863  19863  19863  0  19863  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  16863  16863  16863  0  16863  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  83000  83000  83000  0  83000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3316548  2335443  1544743  1313301  231442  0  91000  699700  0  0  981105  981105  981105  0

 zmniejszenie  -7000  -7000  -7000  0  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 750  Administracja publiczna

 po zmianach  3316548  2335443  1544743  1313301  231442  0  91000  699700  0  0  981105  981105  981105  0

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

 przed zmianą  1500700  1500700  1494700  1276000  218700  0  6000  0  0  0  0  0  0  0

Id: 46F27AC8-26A5-4677-B5E6-26209D5B9516. Ogłoszony Strona 1



 zmniejszenie  -7000  -7000  -7000  0  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  1500700  1500700  1494700  1276000  218700  0  6000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4270  Zakup usług 

remontowych

 po zmianach  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  75200  75200  75200  0  75200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7000  -7000  -7000  0  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  68200  68200  68200  0  68200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -30000  -30000  -30000  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 758  Różne rozliczenia

 po zmianach  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -30000  -30000  -30000  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 75818  Rezerwy ogólne i celowe

 po zmianach  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -30000  -30000  -30000  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4810  Rezerwy

 po zmianach  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  6819443,31  6593143,31  5819991  4749550  1070441  85000  304500  383652,31  0  0  226300  226300  226300  0

 zmniejszenie  -3250  -3250  -3250  -3250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3250  3250  3250  2750  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 801  Oświata i wychowanie

 po zmianach  6819443,31  6593143,31  5819991  4749050  1070941  85000  304500  383652,31  0  0  226300  226300  226300  0

 przed zmianą  3579557  3579557  3394757  2807100  587657  0  184800  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3250  -3250  -3250  -3250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3140  3140  3140  2640  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  3579447  3579447  3394647  2806490  588157  0  184800  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2136100  2136100  2136100  2136100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2640  2640  2640  2640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4010

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  2138740  2138740  2138740  2138740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  183100  183100  183100  183100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4040

 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne  zmniejszenie  -3250  -3250  -3250  -3250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 46F27AC8-26A5-4677-B5E6-26209D5B9516. Ogłoszony Strona 2



 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  179850  179850  179850  179850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4700

 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

 po zmianach  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  323510  323510  297810  280350  17460  0  25700  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  110  110  110  110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

 po zmianach  323620  323620  297920  280460  17460  0  25700  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17450  17450  17450  17450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  110  110  110  110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4040

 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

 po zmianach  17560  17560  17560  17560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  16806759,31  13233095,31  9300283  6769151  2531132  235000  2199460  1158352,31  0  340000  3573664  3573664  3445164  0

 zmniejszenie  -43250  -43250  -43250  -3250  -40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  43250  43250  43250  2750  40500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  16806759,31  13233095,31  9300283  6768651  2531632  235000  2199460  1158352,31  0  340000  3573664  3573664  3445164  0

Id: 46F27AC8-26A5-4677-B5E6-26209D5B9516. Ogłoszony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 3/2014

Wójta Gminy Świercze z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2014

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej ( 30.000,00 zł) w celu uzupełnienia
środków na wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg . Pozostałe przeniesienia ( zmniejszenia,
zwiększenia) zrealizowane zgodnie ze zgłoszonymi przez kierowników jednostek potrzebami.

Id: 46F27AC8-26A5-4677-B5E6-26209D5B9516. Ogłoszony Strona 1




